



|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 14822010   | Водитель   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бухгалтерия                                      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822011   | Главный бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822012   | Заместитель главного бухгалтера  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822013   | Ведущий специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822014   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822015   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822016   | Ведущий специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент информационных технологий            |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822017   | Заместитель директора департамента по системному администрированию и технической поддержке | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822018   | Заместитель директора департамента   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент развития                             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822019   | Руководитель проекта "Телемедицина"  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление стратегического развития              |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822020   | Начальник управления   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел развития                                   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822021   | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел технической поддержки                      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822022   | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822023   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822024   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822025   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент клиентского обслуживания             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822026   | Директор департамента  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел клиентского обслуживания в ОМС             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822027   | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822028   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел подбора и адаптации                        |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822029   | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822030   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Учебный центр                                    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822031   | Руководитель учебного центра   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822032   | Тренинг-менеджер-методист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление рекламы, маркетинга и PR              |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822033   | Начальник управления   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822034   | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822035   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел развития онлайн и партнёрских каналов      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822036   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822037   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел взаиморасчетов с медицинскими учреждениями |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822038   | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



| Отдел экономического анализа   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 14822039   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822040   | Главный специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Канцелярия   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822041   | Начальник канцелярии               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822042   | Главный специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822043   | Секретарь                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление безопасности  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822044   | Начальник управления               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел безопасности   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822045   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел собственной безопасности   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822046   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел методологии, сопровождения и аналитики   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822047   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел внутреннего контроля   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822048   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822049   | Специалист по внутреннему контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление развития ДМС  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822050   | Начальник управления               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел медицинского обслуживания по договорам ДМС управления развития ДМС   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822051   | Главный специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление по координации медицинских услуг и сопровождению застрахованных   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822052   | Начальник управления               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел медицинского обслуживания по договорам ДМС   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822053   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел индивидуального страхования управления развития ДМС  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822054   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел методологии и сопровождения договоров ДМС  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822055   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822056   | Заместитель начальника отдела      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822057   | Главный специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822058   | Главный специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822059   | Главный специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822060   | Главный специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел сопровождения договоров ДМС управления сопровождения договоров ДМС и урегулирования убытков                    |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822061   | Главный специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел урегулирования и анализа убытков договоров ДМС управления сопровождения договоров ДМС и урегулирования убытков |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822062   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822063   | Главный специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822064   | Ведущий специалист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление контроля качества медицинской помощи  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822065   | Начальник управления               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822066   | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| МЦМЭ г. Казань управления контроля качества медицинской помощи               |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 14822067   | Ведущий специалист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел медицинской экспертизы управления контроля качества медицинской помощи |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822068   | Начальник отдела              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822069   | Специалист-эксперт            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент обязательного медицинского страхования                           |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822070   | Директор департамента         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел методологии, сопровождения и аналитики управления ОМС                  |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822071   | Главный специалист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822072   | Ведущий специалист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822073   | Ведущий специалист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел клиентского обслуживания в ОМС   |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822074   | Главный специалист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14822075   | Ведущий специалист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Административно-хозяйственное управление                                     |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14822076   | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Каримов Т.Р. \_\_\_\_\_ 11.11.2022г.  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного управления \_\_\_\_\_ Гайфуллин А.Р. \_\_\_\_\_ 11.11.2022г.  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Бадертдинов Р.Р. \_\_\_\_\_ 11.11.2022г.  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор департамента ОМС и развития филиальной сети \_\_\_\_\_ Рахимова А.С. \_\_\_\_\_ 11.11.2022г.  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный специалист административно-хозяйственного управления-уполномоченный по охране труда \_\_\_\_\_ Халиуллина Р.Р. \_\_\_\_\_ 11.11.2022г.  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1974 \_\_\_\_\_ Шишунов Н.И. \_\_\_\_\_ 10.11.2022  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)